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Værsgo! Her har du kredsens eksemplar af 
’Kom og vær med’. Tag bogen med hjem til 
kredsen og mød FDFs trosudvalg på Lands-
mødet.   

 

Kære FDF’ere  

”Kom og vær med” er aktivitetsbog for børn, unge og voksne, som indeholder 
masser af inspiration til forkyndelse og aktiviteter ude i kredsen. Bogen følger kir-
keåret og indeholder 25 kapitler med aktiviteter til nogle af de store dage i kirkens 
årshjul samt generelle temaer. F.eks. kan I  

• lære om Gudsnærvær ved at bygge huler. Her er det fortællingen om Je-
sus, som møder Moses og Elias på bjerget, der i spil (s. 28-31). 

• lære om Fristelse og Fasten ved at lave pandekager over bål.  Her kan 
man igennem pandekager tale om alt det, som frister og ikke mindst, 
hvad hvide tirsdag er (s. 44-47). 

• lære om Kristi himmelfart ved at lave en raket, flyver, spise astronaut-is 
og meget mere, alt imens I holder afskedsfest for Jesus (s. 60-63). 

• lære om ydmyghed og taknemlighed ved at så pralbønner sammen, mens 
I erfarer at øvelse gør mester. Her det lignelsen om farisæeren og tolde-
ren der i spil (s. 84-87). 

”Kom og vær med” skulle gerne hjælpe jer ”ind over dørtrinnet” til troen, kirken 
og biblen, så børnene og unge oplever troens og kirkens liv, traditioner og højtider 
som noget, der har betydning for børnene og de unge selv og deres liv. 

Bogen fokuserer på sanser og oplevelser, forklare en bibelteksts kontekst og 
skulle gerne hjælpe med en dybe forståelse af biblens fortællinger.  

Vi håber, at I har mod til at gå på opdagelse i bogen, og ellers henviser vi som altid 
til vores egen hjemmeside, FDF.dk/tro, samt andagtsportalen, detmedgud.dk.  

På vegne af FDFs trosudvalg,  

Formand, Kathrine Fischer, tro@fdf.dk 

 

I FDFs ambition hedder det, at ”FDF skaber plads til tro og samtale om de store 
spørgsmål i livet, på et folkekirkeligt grundlag.” Under FDFs værdier hedder det 
endvidere: ”Tro i FDF betyder, at vi gør kristendommen konkret og vedkommende 
gennem fortællinger og leg, sang og musik, samtale og handling. Vi gør dørtrinnet 
til folkekirken lavere og minder samtidig folkekirken om ansvaret for børn og 
unge.”  


